

## **KMM Ejendomme ApS**

Nørregade 100  
6650 Brørup  
CVR-nr. 32162797

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kenneth Majdecki Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KMM Ejendomme ApS  
Nørregade 100  
6650 Brørup

CVR-nr.: 32162797

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Kenneth Majdecki Madsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, administrere, renovere og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 625 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.804.132</b>	<b>877.997</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.783.569)	1.700.000
Personaleomkostninger	1	(465.305)	(542.474)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.375)</u>	<u>(17.719)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(475.117)</b>	<b>2.017.804</b>
Andre finansielle indtægter		28.695	22.173
Nedskrivning af finansielle aktiver		(44.359)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(134.591)</u>	<u>(151.582)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(625.372)</u></b>	<b><u>1.888.395</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(625.372)</u>	<u>1.888.395</u>
		<b><u>(625.372)</u></b>	<b><u>1.888.395</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		56.903.547	40.219.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>103.781</u>	<u>134.156</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>57.007.328</u></b>	<b><u>40.353.684</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>57.007.328</u></b>	 <b><u>40.353.684</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>0</u>	 <u>44.359</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>44.359</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>284.529</u></b>	 <b><u>95.733</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>284.529</u></b>	 <b><u>140.092</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>57.291.857</u></b>	 <b><u>40.493.776</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	3.624.975
Overført overskud eller underskud		<u>2.881.281</u>	<u>(118.322)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.381.281</u></b>	<b><u>4.006.653</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.459.638</u>	<u>9.629.456</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>9.459.638</u></b>	<b><u>9.629.456</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	197.527	194.155
Bankgæld		379.053	1.114.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.883.093	24.531.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.000	70.000
Anden gæld		<u>851.265</u>	<u>947.229</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.450.938</u></b>	<b><u>26.857.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.910.576</u></b>	<b><u>36.487.123</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>57.291.857</u></b>	<b><u>40.493.776</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.624.975	(118.322)	4.006.653
Overført til reserver	0	(3.624.975)	3.624.975	0
Årets resultat	0	0	(625.372)	(625.372)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.881.281</b>	<b>3.381.281</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	891.027	1.000.638
Andre omkostninger til social sikring	22.315	13.953
Andre personaleomkostninger	21.048	12.562
Personaleomkostninger overført til aktiver	(469.085)	(484.679)
	<b>465.305</b>	<b>542.474</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.375	17.719
	<b>30.375</b>	<b>17.719</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	38.119.528	279.469
Tilgange	<u>18.467.588</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>56.587.116</u></b>	<b><u>279.469</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(145.313)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(30.375)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(175.688)</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	2.100.000	0
Årets dagsværdireguleringer	<u>(1.783.569)</u>	<u>0</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>316.431</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>56.903.547</u></b>	<b><u>103.781</u></b>

Selskabets investeringsejendomme er beboelsesejendomme, som er beliggende primært i Sydjylland. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model.

Estimeret driftsafkast, 1.757 t.kr.

Afkastkrav 6,5%.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 1.892 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>1.000</u>	500	<u>500.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	197.527	194.155	9.459.638	9.709.696
	<b>197.527</b>	<b>194.155</b>	<b>9.459.638</b>	<b>9.709.696</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.M.M. Invest af 1972 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er angivet pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 29.809 t.kr.
